
21inch STEP RIM 5H-108 5H-112 5H-114.3 5H-115 5H120

O-RIM
リム深さ
SIZE SLOW LOW MID HI SLOW LOW MID HI SLOW LOW MID HI SLOW LOW MID HI SLOW LOW MID HI
21×7.5 40 34 26 10
21×8.0 46 40 32 16 34 28 20 4
21×8.5 54 46 38 22 40 34 26 10 28 22 12 -2
21×9.0 60 54 44 30 46 40 32 16 34 28 20 4 22 16 6 -8
21×9.5 66 60 52 36 54 46 38 22 40 34 26 10 28 22 12 -2 16 10 0 -14
21×10.0 60 54 44 30 46 40 32 16 34 28 20 4 22 16 6 -8
21×10.5 52 46 38 22 40 34 26 10 28 22 12 -2
21×11.0 46 40 32 16 34 28 20 4
21×11.5 40 34 26 10
【SLOW】スペシャルローディスク　【LOW】ローディスク　【MID】ミッドディスク　【HI】ハイディスク
【REPAIR PARTS】
　・センターキャップ￥6,600(本体価格￥6,000)
　・エアーバルブ￥1,100(本体価格￥1,000)

¥170,000
¥172,000
¥174,000

¥178,200
¥180,400
¥182,600

¥189,200
¥191,400

¥160,000
¥162,000
¥164,000
¥166,000
¥168,000¥184,800

¥187,000

¥143,000
¥145,200
¥147,400

¥136,000
¥134,000
¥132,000
¥130,000 ¥176,000

TAX PRICE/PRICE
POLISH

ALUMITE RIM
POLISH

BLACK ALUMITE RIM
¥140,800 ¥128,000 ¥173,800 ¥158,000

¥156,200
¥158,400

101.9mm

¥144,000
¥142,000
¥140,000
¥138,000

¥149,600
¥151,800
¥154,000

3.5inch 4.0inch 4.5inch
51.1mm 63.8mm 76.5mm 89.2mm
2.5inch 3.0inch


